

Svar på interpellation angående "Diarium på nätet".

Sverre Linton (m) fick i april 2014 bifall till en motion om att göra landstingets diarium tillgängligt på nätet. Interpellanten frågar nu hur det kommer sig att motionens att-satser inte verkställts trots bifall i fullmäktige. Han undrar också om landstingets process för nya IT-system beaktat införandet.

Att tillgängliggöra landstingets diarium på nätet är ett bra sätt att öka allmänhetens insyn i offentlig verksamhet.

Tjänsten "Diarium på nätet" godkändes i oktober av det s.k Portföljutsnittet som är en del i landstingets process för realisering av nya IT-system. Utsnittet är ett beslutande organ avseende utvecklingsprojekt och har bl.a till uppgift att prioritera, genomföra och säkerställa att IT-beroende verksamhetsutveckling är i linje med fastställd inriktning och budget, samt att de resurser som krävs finns tillgängliga för genomförandet.

Införandet av tjänsten har därefter försenats av olika anledningar. I början av 2015 inleddes fördjupade diskussioner med leverantören av nuvarande diariesystem, PerfData system AB, för införandet av den webbmodul som är kopplad till landstingets nuvarande diariesystem, Pact. PerfData hade då en del idéer om utveckling av webbmodulen. Det handlade bl.a om stöd för talande webb. Leverantören ansåg också att den då aktuella versionen inte riktigt svarade upp till de förväntningar man kunde ställa. Under våren 2015 fördes sedan diskussioner med leverantören om utveckling av systemet.

Resurserna inom arkiv och IT-området har under stora delar av 2014 och 2015 varit extra hårt belastade med anledning av införandet av Cosmic i primärvården och därtill hörande frågor. Medarbetarnas belastning har lett till att arbetet med diarium på webben prioriterats ner till förmån för införandet av Cosmic i primärvården.

Tidpunkt för lansering av Landstinget Västmanlands diarium på nätet, ltv.se, är nu planerad till slutet av oktober.

Därmed anser jag att interpellationen är besvarad.

Karin Thorborg

Landstingsråd (v)